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Doping Control（ドーピング検査） Communiqué

1.	 本大会は、日本アンチ・ドーピング規程（Japan	Code）により検査を実施する。

2.	 ドーピング検査は、競技会場内に設置された検査室を使用し行う。

3.	 2022 年 4月 14日に改定されたUCI アンチ・ドーピング規則により、検査対象競技者の掲示は、一
切行わない。対象者への通告はDCOまたはシャペロンによってのみ行われる。

4.	 検査対象となった競技者は、DCOまたはシャペロンに通知され次第、可能な限り速やかにドーピン
グ検査室に到着しなければならない。その際に、写真付ライセンスまたはその他の写真付き身分証明
書を忘れず持参すること。

5.	 検査対象の選手は、表彰式への参加、メディア対応、同伴者または通訳との合流などの合理的な理由
によりDCOまたはシャペロンの許可を得た場合は、ドーピング検査室への到着を遅らせるまたは一
時的に検査室を離れることできる。しかし、DCOまたはシャペロンの許可なくドーピング検査室へ
の到着が遅れる、または離れた場合にはアンチ・ドーピング規則違反と判断される可能性がある。

	 本大会ドーピング検査に対する参加者のご協力をお願い申し上げます。

	 	 JCF	アンチ・ドーピング部会
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Communiqué 2

今大会の競技役員は以下のとおり

競技委員長	 四元　慎也	 ３級
競 技 委 員	 山田　圭二	 ３級
	 飯田　太文	 １級
審　判　長	 内藤　　敦	 ３級
副 審 判 長	 對馬　太陽	 ３級
	 松浦　正史	 １級
総務委員長	 高谷　雅彦	 ３級
総 務 委 員	 市川　健太	 ３級
決勝審判員	 武田　哲二	 ３級
発走合図員	 白岩　大助	 ３級
	 関戸　　努	 ３級
	 井山　和裕	 ３級
計　時　員	 佐藤　明弘	 ２級
	 白崎　孝紀	 ２級
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Communiqué 3

1. スプリント＜予選＞組合せ（200m F.T.T.）
Sprint, Qualifying 9:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 115 晝田宗一郎 ﾋﾙﾀ　ｿｳｲﾁﾛｳ 岡　山 15373 中国地区

2 156 甲斐　俊祐 ｶｲ　ｼｭﾝｽｹ 大　分 15656 九州地区

3 48 岩本　俊介 ｲﾜﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 千　葉 14377 南関東地区

4 3 木村　佑来 ｷﾑﾗ　ﾕﾗｲ 宮　城 15509 北日本地区

5 50 望月　一成 ﾓﾁﾂﾞｷ　ｲｯｾｲ 静　岡 15176 南関東地区

6 49 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

7 90 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区

8 157 東矢　圭吾 ﾄｳﾔ　ｹｲｺﾞ 熊　本 15661 九州地区

9 71 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区

10 155 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

11 26 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 栃　木 15341 関東地区

12 114 小玉　拓真 ｺﾀﾞﾏ　ﾀｸﾏ 岡　山 14679 中国地区

13 72 真鍋　顕汰 ﾏﾅﾍﾞ　ｹﾝﾀ 三　重 15625 中部地区

14 1 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区

15 24 山田　義彦 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｼﾋｺ 埼　玉 14230 関東地区

16 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区

17 70 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区

18 135 吉松　直人 ﾖｼﾏﾂ　ﾅｵﾄ 高　知 14109 四国地区

19 91 中釜　章成 ﾅｶｶﾞﾏ　ﾄｼﾏｻ 大　阪 15272 近畿地区

20 136 原　　誠宏 ﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾛ 香　川 14188 四国地区

21 134 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区

22 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区

23 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区

24 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

25 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区
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2. ケイリン＜予選＞組合せ
Keirin, Qualifying 10:10

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位

1　白 58 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区

2　黒 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 高　知 15199 四国地区

3　赤 146 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区

4　青 126 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区

5　黄 38 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城 15039 関東地区

6　緑 82 川口公太朗 ｶﾜｸﾞﾁ　ｺｳﾀﾛｳ 岐　阜 14700 中部地区

7　橙 104 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区

1　白 14 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区

2　黒 40 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区

3　赤 61 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 14524 南関東地区

4　青 15 渡部　幸訓 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｷﾉﾘ 福　島 14002 北日本地区

5　黄 83 山口　拳矢 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹﾝﾔ 岐　阜 15451 中部地区

6　緑 16 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501 北日本地区

7　橙 13 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区

1　白 171 嘉永　泰斗 ｶﾅｶﾞ　ﾀｲﾄ 熊　本 15298 九州地区

2　黒 106 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 福　井 15413 近畿地区

3　赤 124 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区

4　青 105 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396 近畿地区

5　黄 37 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区

6　緑 39 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区

7　橙 125 隅田　洋介 ｽﾐﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 岡　山 15040 中国地区

1　白 100 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区

2　黒 123 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区

3　赤 81 八日市屋浩之 ﾖｳｶｲﾁﾔ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 13274 中部地区

4　青 167 伊藤　颯馬 ｲﾄｳ　ｿｳﾏ 沖　縄 15390 九州地区

5　黄 127 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区

6　緑 169 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区

7　橙 148 犬伏　湧也 ｲﾇﾌﾞｼ　ﾕｳﾔ 徳　島 15553 四国地区

1　白 36 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区

2　黒 62 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区

3　赤 10 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区

4　青 63 松井　宏佑 ﾏﾂｲ　ｺｳﾕｳ 神奈川 15261 南関東地区

5　黄 17 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 北日本地区

6　緑 102 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区

1　白 170 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 佐　賀 14417 九州地区

2　黒 165 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区

3　赤 12 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 北日本地区

4　青 59 松坂　洋平 ﾏﾂｻﾞｶ　ﾖｳﾍｲ 神奈川 14020 南関東地区

5　黄 11 新山　将史 ｼﾝｻﾞﾝ　ﾏｻｼ 青　森 14640 北日本地区

6　緑 101 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 京　都 14835 近畿地区

1　白 166 阪本　和也 ｻｶﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 長　崎 15386 九州地区

2　黒 60 東　龍之介 ﾋｶﾞｼ　ﾘｭｳﾉｽｹ 神奈川 14523 南関東地区

3　赤 168 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 長　崎 13516 九州地区

4　青 103 岡崎　智哉 ｵｶｻﾞｷ　ﾄﾓﾔ 大　阪 14545 近畿地区

5　黄 80 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区

6　緑 145 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区
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3. 4kmチームパーシュート＜決勝＞組合せ
Team Pursuit, Final 10:50

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

1 白 九州地区 159 角　令央奈 ｽﾐ　ﾚｵﾅ 福　岡 14677 161 橋本　　陸 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｸ 福　岡 15652

160 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 福　岡 15383 162 上野　恭哉 ｳｴﾉ　ｷｮｳﾔ 福　岡 15556

赤 北日本地区 4 渡辺　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 6 佐藤　一伸 ｻﾄｳ　ｶｽﾞﾉﾌﾞ 福　島 14356

5 佐々木雄一 ｻｻｷ　ﾕｳｲﾁ 福　島 13532 7 須永　優太 ｽﾅｶﾞ　ﾕｳﾀ 福　島 14358

2 白 四国地区 138 小川真太郎 ｵｶﾞﾜ　ｼﾝﾀﾛｳ 徳　島 15063 140 川口　雄太 ｶﾜｸﾞﾁ　ﾕｳﾀ 徳　島 15197

139 小川　丈太 ｵｶﾞﾜ　ｼﾞｮｳﾀ 徳　島 15196 141 久田　裕也 ﾋｻﾀﾞ　ﾕｳﾔ 徳　島 15466

赤 近畿地区 94 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 京　都 15004 96 村田　瑞季 ﾑﾗﾀ　ﾐｽﾞｷ 京　都 15457

95 中野　雄喜 ﾅｶﾉ　ﾕｳｷ 京　都 15184 97 徳田　　匠 ﾄｸﾀﾞ　ﾀｸﾐ 京　都 15540

3 白 南関東地区 52 新村　　穣 ｼﾝﾑﾗ　ﾐﾉﾘ 神奈川 15528 54 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 神奈川 15050

53 嶋津　拓弥 ｼﾏﾂﾞ　ﾀｸﾔ 神奈川 14935 55 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川 15094

赤 中国地区 117 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 岡　山 14952 119 畝木　　聖 ｳﾈｷ　ｻﾄﾙ 岡　山 15463

118 畝木　　努 ｳﾈｷ　ﾂﾄﾑ 岡　山 15059 120 矢部　駿人 ﾔﾍﾞ　ﾊﾔﾄ 岡　山 15640

4 白 関東地区 29 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ　ﾉﾌﾞﾕｷ 新　潟 14235 31 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 長　野 15522

30 柿澤　大貴 ｶｷｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｷ 長　野 14588 32 依田　翔大 ﾖﾀﾞ　ｼｮｳﾀ 山　梨 15702

赤 中部地区 73 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 富　山 15626 76 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ　ｷﾎﾞｳ 石　川 15182

75 重倉　高史 ｼｹﾞｸﾗ　ﾀｶｼ 富　山 14473 77 南儀　拓海 ﾅﾝｷﾞ　ﾀｸﾐ 富　山 15627
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1km Time Trial, Final 13:10

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 98 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区

2 35 吉田　有希 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳｷ 茨　城 15518 関東地区

3 143 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区

4 122 取鳥　雄吾 ﾄｯﾄﾘ　ﾕｳｺﾞ 岡　山 15061 中国地区

5 33 蕗澤鴻太郎 ﾌｷｻﾞﾜ　ｺｳﾀﾛｳ 群　馬 15162 関東地区

6 163 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 福　岡 15649 九州地区

7 57 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ　ﾘｯｸ 静　岡 15441 南関東地区

8 79 村田　祐樹 ﾑﾗﾀ　ﾕｳｷ 富　山 15628 中部地区

9 78 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ　ﾕﾀｶ 三　重 15179 中部地区

10 144 林　　昌幸 ﾊﾔｼ　ﾏｻﾕｷ 愛　媛 15555 四国地区

11 99 岸田　　剛 ｷｼﾀﾞ　ﾀｹｼ 福　井 15629 近畿地区

12 121 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区

13 56 北井　佑季 ｷﾀｲ　ﾕｳｷ 神奈川 15527 南関東地区

14 164 田村　　大 ﾀﾑﾗ　ﾀﾞｲ 宮　崎 15572 九州地区

15 8 新田　祐大 ﾆｯﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ 福　島 14054 北日本地区

16 34 菊池　岳仁 ｷｸﾁ　ﾀｹﾄ 長　野 15412 関東地区

6. １km タイムトライアル＜決勝＞組合せ
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No.3-5

Individual Pursuit, Final 14:55

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

1 白 74 棚瀬　義大 ﾀﾅｾ　ﾖｼﾋﾛ 岐　阜 15718 中部地区

白 116 久保田泰弘 ｸﾎﾞﾀ　ﾔｽﾋﾛ 山　口 15195 中国地区

赤 158 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区

白 28 梁島　邦友 ﾔﾅｼﾏ　ｸﾆﾄﾓ 茨　城 15420 関東地区

赤 137 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区

白 93 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区

赤 51 内藤　秀久 ﾅｲﾄｳ　ﾋﾃﾞﾋｻ 神奈川 14018 南関東地区

白 73 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 富　山 15626 中部地区

赤 4 渡辺　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 北日本地区

10. 4km個人パーシュート＜決勝＞組合せ

2

3

4

5
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11. エリミネイションレース＜決勝＞組合せ
Elimination Race, Final 15:35

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 18 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区

2 19 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区

3 20 小松崎大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区

4 41 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区

5 43 田村　武士 ﾀﾑﾗ　ﾀｹｼ 新　潟 13627 関東地区

6 45 木村　皆斗 ｷﾑﾗ　ﾐﾅﾄ 茨　城 15516 関東地区

7 64 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772 南関東地区

8 65 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区

9 66 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 神奈川 15436 南関東地区

10 84 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区

11 85 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537 中部地区

12 86 伊藤　裕貴 ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 三　重 14831 中部地区

13 107 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区

14 108 神田　紘輔 ｶﾝﾀﾞ　ｺｳｽｹ 大　阪 14837 近畿地区

15 109 張野　幸聖 ﾊﾘﾉ　ｺｳｾｲ 和歌山 15366 近畿地区

16 128 月森　亮輔 ﾂｷﾓﾘ　ﾘｮｳｽｹ 岡　山 14879 中国地区

17 129 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882 中国地区

18 130 渡口　勝成 ﾜﾀﾘｸﾞﾁ　ｶﾂﾅﾘ 山　口 15551 中国地区

19 149 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 14554 四国地区

20 150 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区

21 151 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 愛　媛 15203 四国地区

22 172 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117 九州地区

23 173 柳詰　正宏 ﾔﾅﾂﾞﾒ　ﾏｻﾋﾛ 福　岡 14624 九州地区

24 174 久島　尚樹 ｷｭｳｼﾏ　ﾅｵｷ 宮　崎 14854 九州地区

25 44 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 群　馬 15243 関東地区
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13. チームスプリント＜決勝＞組合せ
Team Sprint, Final 16:30

組 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

87 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089

中部地区 88 柴崎　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174

89 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940

152 久米　康平 ｸﾒ　ｺｳﾍｲ 徳　島 14846

四国地区 153 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121

154 島川　将貴 ｼﾏｶﾜ　ﾏｻｷ 徳　島 15122

131 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

中国地区 132 藤原俊太郎 ﾌｼﾞﾜﾗ　ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡　山 15192

133 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 岡　山 15276

67 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 静　岡 14534

南関東地区 68 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995

69 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 静　岡 15051

110 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252

近畿地区 111 小森　貴大 ｺﾓﾘ　ﾀｶﾋﾛ 福　井 15183

112 脇本　勇希 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳｷ 福　井 15362

34 菊池　岳仁 ｷｸﾁ　ﾀｹﾄ 長　野 15412

関東地区 46 末木　浩二 ｽｴｷ　ｺｳｼﾞ 山　梨 15093

47 中島　詩音 ﾅｶｼﾞﾏ　ｼｵﾝ 山　梨 15521

21 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348

北日本地区 22 佐藤　博紀 ｻﾄｳ　ﾋﾛｷ 岩　手 14499

23 木村　　弘 ｷﾑﾗ　ﾋﾛｼ 青　森 14791

175 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815

九州地区 176 佐藤　幸治 ｻﾄｳ　ｺｳｼﾞ 長　崎 14211

177 梅崎　隆介 ｳﾒｻﾞｷ　ﾘｭｳｽｹ 長　崎 15654

7
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the Panel of the Commissaires
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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.） Sprint, Qualifying
順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名 0-100 100-F タイム 時速(km/h) 記録

1 24 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 5.072 5.211 10.283 70.02

2 11 26 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 栃　木 15341 関東地区 5.096 5.204 10.300 69.90

3 25 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 5.065 5.315 10.380 69.36

4 22 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区 5.181 5.255 10.436 68.99

5 10 155 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 5.199 5.261 10.460 68.83

6 13 72 真鍋　顕汰 ﾏﾅﾍﾞ　ｹﾝﾀ 三　重 15625 中部地区 5.217 5.344 10.561 68.18

7 16 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区 5.272 5.318 10.590 67.99

8 17 70 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 5.279 5.330 10.609 67.87

9 8 157 東矢　圭吾 ﾄｳﾔ　ｹｲｺﾞ 熊　本 15661 九州地区 5.311 5.318 10.629 67.74

10 9 71 岡本　　総 ｵｶﾓﾄ　ｿｳ 愛　知 14996 中部地区 5.264 5.391 10.655 67.57

11 6 49 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 5.316 5.345 10.661 67.54

12 19 91 中釜　章成 ﾅｶｶﾞﾏ　ﾄｼﾏｻ 大　阪 15272 近畿地区 5.328 5.356 10.684 67.39

13 2 156 甲斐　俊祐 ｶｲ　ｼｭﾝｽｹ 大　分 15656 九州地区 5.315 5.388 10.703 67.27

14 1 115 晝田宗一郎 ﾋﾙﾀ　ｿｳｲﾁﾛｳ 岡　山 15373 中国地区 5.326 5.385 10.711 67.22

15 15 24 山田　義彦 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｼﾋｺ 埼　玉 14230 関東地区 5.298 5.453 10.751 66.97

16 5 50 望月　一成 ﾓﾁﾂﾞｷ　ｲｯｾｲ 静　岡 15176 南関東地区 5.402 5.480 10.882 66.16

17 4 3 木村　佑来 ｷﾑﾗ　ﾕﾗｲ 宮　城 15509 北日本地区 5.360 5.537 10.897 66.07

18 14 1 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区 5.364 5.535 10.899 66.06

19 12 114 小玉　拓真 ｺﾀﾞﾏ　ﾀｸﾏ 岡　山 14679 中国地区 5.508 5.453 10.961 65.69

20 18 135 吉松　直人 ﾖｼﾏﾂ　ﾅｵﾄ 高　知 14109 四国地区 5.413 5.562 10.975 65.60

21 20 136 原　　誠宏 ﾊﾗ　ﾄﾓﾋﾛ 香　川 14188 四国地区 5.484 5.556 11.040 65.22

22 21 134 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 5.484 5.559 11.043 65.20

23 7 90 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区 5.486 5.567 11.053 65.14

24 3 48 岩本　俊介 ｲﾜﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 千　葉 14377 南関東地区 5.587 5.618 11.205 64.26

#### 23 2 渡邉　一成 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｶｽﾞﾅﾘ 福　島 13921 北日本地区 DNF #VALUE!

4. スプリント＜1/4決勝＞組合せ Sprint, 1/4 Final 11:20

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 白 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 70 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区

2 白 26 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 栃　木 15341 関東地区

赤 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区

3 白 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

赤 72 真鍋　顕汰 ﾏﾅﾍﾞ　ｹﾝﾀ 三　重 15625 中部地区

4 白 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区

赤 155 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

氏　名

タイム



第71回 全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 2024 年 5 月 27 日（月）高知競輪場

主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主管：一般社団法人 日本競輪選手会

Communiqué 5
2024/05/27

the Panel of the Commissaires

the Panel of the Commissaires

Communiqué 5
2. ケイリン＜予選＞結果 Keirin, Qualifying
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 5　黄 38 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城 15039 関東地区 1:55.86 11.244 捲り 1
1 2　黒 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 高　知 15199 四国地区 1B 2
1 3　赤 146 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区 3
1 6　緑 82 川口公太朗 ｶﾜｸﾞﾁ　ｺｳﾀﾛｳ 岐　阜 14700 中部地区 4
1 4　青 126 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼﾞ 広　島 14681 中国地区 5
1 7　橙 104 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 6
1 1　白 58 和田健太郎 ﾜﾀﾞ　ｹﾝﾀﾛｳ 千　葉 13851 南関東地区 7
2 2　黒 40 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区 2:03.88 10.527 捲り 1
2 7　橙 13 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 1/2B 2
2 5　黄 83 山口　拳矢 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹﾝﾔ 岐　阜 15451 中部地区 3
2 6　緑 16 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501 北日本地区 4
2 4　青 15 渡部　幸訓 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｷﾉﾘ 福　島 14002 北日本地区 5
2 1　白 14 成田　和也 ﾅﾘﾀ　ｶｽﾞﾔ 福　島 13917 北日本地区 6
2 3　赤 61 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 14524 南関東地区 7
3 2　黒 106 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 福　井 15413 近畿地区 1:58.44 10.079 捲り 1
3 5　黄 37 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区 6-3/4B 2
3 4　青 105 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396 近畿地区 3
3 3　赤 124 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区 4
3 1　白 171 嘉永　泰斗 ｶﾅｶﾞ　ﾀｲﾄ 熊　本 15298 九州地区 5
3 7　橙 125 隅田　洋介 ｽﾐﾀﾞ　ﾖｳｽｹ 岡　山 15040 中国地区 6
3 6　緑 39 平原　康多 ﾋﾗﾊﾗ　ｺｳﾀ 埼　玉 13841 関東地区 7
4 7　橙 148 犬伏　湧也 ｲﾇﾌﾞｼ　ﾕｳﾔ 徳　島 15553 四国地区 1:54.96 10.858 差し 1
4 3　赤 81 八日市屋浩之 ﾖｳｶｲﾁﾔ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 13274 中部地区 1-1/2B 2
4 1　白 100 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 3
4 2　黒 123 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 4
4 6　緑 169 山田　英明 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 佐　賀 14047 九州地区 5
4 5　黄 127 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 山　口 15009 中国地区 6
4 4　青 167 伊藤　颯馬 ｲﾄｳ　ｿｳﾏ 沖　縄 15390 九州地区 7
5 4　青 63 松井　宏佑 ﾏﾂｲ　ｺｳﾕｳ 神奈川 15261 南関東地区 1:56.02 10.604 差し 1
5 5　黄 17 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 北日本地区 3/4B 2
5 2　黒 62 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区 3
5 3　赤 10 佐藤　友和 ｻﾄｳ　ﾄﾓｶｽﾞ 岩　手 13904 北日本地区 4
5 6　緑 102 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873 近畿地区 5
5 1　白 36 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区 6
6 3　赤 12 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 北日本地区 1:56.37 10.892 捲り 1
6 1　白 170 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 佐　賀 14417 九州地区 3/4B 2
6 5　黄 11 新山　将史 ｼﾝｻﾞﾝ　ﾏｻｼ 青　森 14640 北日本地区 3
6 6　緑 101 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 京　都 14835 近畿地区 4
6 2　黒 165 大塚健一郎 ｵｵﾂｶ　ｹﾝｲﾁﾛｳ 大　分 13519 九州地区 5
6 4　青 59 松坂　洋平 ﾏﾂｻﾞｶ　ﾖｳﾍｲ 神奈川 14020 南関東地区 6
7 6　緑 145 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区 2:00.53 11.069 差し 1
7 3　赤 168 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 長　崎 13516 九州地区 3/4W 2
7 1　白 166 阪本　和也 ｻｶﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 長　崎 15386 九州地区 3
7 4　青 103 岡崎　智哉 ｵｶｻﾞｷ　ﾄﾓﾔ 大　阪 14545 近畿地区 4
7 2　黒 60 東　龍之介 ﾋｶﾞｼ　ﾘｭｳﾉｽｹ 神奈川 14523 南関東地区 5
7 5　黄 80 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区 6

8. ケイリン＜1/2決勝＞組合せ Keirin, 1/2 Final 14:20

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 38 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城 15039 関東地区

2　黒 12 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 北日本地区
3　赤 145 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区
4　青 37 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区
5　黄 83 山口　拳矢 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹﾝﾔ 岐　阜 15451 中部地区
6　緑 100 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区
7　橙 62 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区

2 1　白 40 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区
2　黒 63 松井　宏佑 ﾏﾂｲ　ｺｳﾕｳ 神奈川 15261 南関東地区
3　赤 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 高　知 15199 四国地区
4　青 81 八日市屋浩之 ﾖｳｶｲﾁﾔ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 13274 中部地区
5　黄 168 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 長　崎 13516 九州地区
6　緑 105 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396 近畿地区
7　橙 11 新山　将史 ｼﾝｻﾞﾝ　ﾏｻｼ 青　森 14640 北日本地区

3 1　白 106 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 福　井 15413 近畿地区
2　黒 148 犬伏　湧也 ｲﾇﾌﾞｼ　ﾕｳﾔ 徳　島 15553 四国地区
3　赤 13 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区
4　青 17 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 北日本地区
5　黄 170 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 佐　賀 14417 九州地区
6　緑 146 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区
7　橙 166 阪本　和也 ｻｶﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 長　崎 15386 九州地区
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3. 4kmチームパーシュート＜決勝＞結果
Team Pursuit, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 No. 氏　名 都道府県 1000 2000 3000 タイム km/h 順位

1 白 九州地区 159 角　令央奈 ｽﾐ　ﾚｵﾅ 福　岡 161 橋本　　陸 ﾊｼﾓﾄ　ﾘｸ 福　岡 1:11.596 2:13.439 3:15.647 4:17.878 55.84 1

160 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 福　岡 162 上野　恭哉 ｳｴﾉ　ｷｮｳﾔ 福　岡 大会新

4 赤 中部地区 73 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 富　山 76 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ　ｷﾎﾞｳ 石　川 1:08.463 2:13.107 3:17.180 4:19.526 55.49 2

75 重倉　高史 ｼｹﾞｸﾗ　ﾀｶｼ 富　山 77 南儀　拓海 ﾅﾝｷﾞ　ﾀｸﾐ 富　山 大会新

3 白 南関東地区 52 新村　　穣 ｼﾝﾑﾗ　ﾐﾉﾘ 神奈川 54 堀内　俊介 ﾎﾘｳﾁ　ｼｭﾝｽｹ 神奈川 1:09.509 2:14.348 3:18.140 4:22.472 54.86 3

53 嶋津　拓弥 ｼﾏﾂﾞ　ﾀｸﾔ 神奈川 55 佐々木　龍 ｻｻｷ　ﾘｭｳ 神奈川

1 赤 北日本地区 4 渡辺　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 6 佐藤　一伸 ｻﾄｳ　ｶｽﾞﾉﾌﾞ 福　島 1:10.965 2:14.179 3:21.262 4:23.232 54.70 4

5 佐々木雄一 ｻｻｷ　ﾕｳｲﾁ 福　島 7 須永　優太 ｽﾅｶﾞ　ﾕｳﾀ 福　島

4 白 関東地区 29 鈴木　庸之 ｽｽﾞｷ　ﾉﾌﾞﾕｷ 新　潟 31 堀江　省吾 ﾎﾘｴ　ｼｮｳｺﾞ 長　野 1:08.618 2:13.215 3:19.332 4:24.359 54.47 5

30 柿澤　大貴 ｶｷｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｷ 長　野 32 依田　翔大 ﾖﾀﾞ　ｼｮｳﾀ 山　梨

2 赤 近畿地区 94 畑段　嵐士 ﾊﾀﾀﾞﾝ　ｱﾗｼ 京　都 96 村田　瑞季 ﾑﾗﾀ　ﾐｽﾞｷ 京　都 1:11.776 2:15.771 3:22.347 4:28.007 53.73 6

95 中野　雄喜 ﾅｶﾉ　ﾕｳｷ 京　都 97 徳田　　匠 ﾄｸﾀﾞ　ﾀｸﾐ 京　都

3 赤 中国地区 117 多田　晃紀 ﾀﾀﾞ　ｱｷﾉﾘ 岡　山 119 畝木　　聖 ｳﾈｷ　ｻﾄﾙ 岡　山 1:12.475 2:19.071 3:25.288 4:30.296 53.27 7

118 畝木　　努 ｳﾈｷ　ﾂﾄﾑ 岡　山 120 矢部　駿人 ﾔﾍﾞ　ﾊﾔﾄ 岡　山

2 白 四国地区 138 小川真太郎 ｵｶﾞﾜ　ｼﾝﾀﾛｳ 徳　島 140 川口　雄太 ｶﾜｸﾞﾁ　ﾕｳﾀ 徳　島 1:12.132 2:20.549 3:30.619 4:46.298 50.30 8

139 小川　丈太 ｵｶﾞﾜ　ｼﾞｮｳﾀ 徳　島 141 久田　裕也 ﾋｻﾀﾞ　ﾕｳﾔ 徳　島
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4. スプリント＜1/4決勝＞結果
Sprint, 1/4 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.373（捲り） 1

1 赤 70 今藤　康裕 ｲﾏﾌｼﾞ　ﾔｽﾋﾛ 岐　阜 14750 中部地区 大差 2

2 赤 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区 10.879（差し） 1

2 白 26 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 栃　木 15341 関東地区 1W 2

3 白 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 11.171（逃げ） 1

3 赤 72 真鍋　顕汰 ﾏﾅﾍﾞ　ｹﾝﾀ 三　重 15625 中部地区 5B 2

4 白 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区 10.571（逃げ） 1

4 赤 155 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 1-1/2B 2

5.7.9. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
Sprint, 1/2 Final 13:00

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区

2 白 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区

赤 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区
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6. １km タイムトライアル＜決勝＞結果
1km Time Trial, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 250 500 750 タイム 時速(km/h) 順位 記録

16 34 菊池　岳仁 ｷｸﾁ　ﾀｹﾄ 長　野 15412 関東地区 19.962 33.566 47.683 1:03.092 57.06 1 大会新

15 8 新田　祐大 ﾆｯﾀ　ﾕｳﾀﾞｲ 福　島 14054 北日本地区 19.708 33.377 47.680 1:03.334 56.84 2

8 79 村田　祐樹 ﾑﾗﾀ　ﾕｳｷ 富　山 15628 中部地区 19.793 33.347 47.969 1:03.960 56.29 3

13 56 北井　佑季 ｷﾀｲ　ﾕｳｷ 神奈川 15527 南関東地区 20.390 33.898 48.271 1:03.976 56.27 4

9 78 皿屋　　豊 ｻﾗﾔ　ﾕﾀｶ 三　重 15179 中部地区 20.474 34.405 48.890 1:04.349 55.94 5

11 99 岸田　　剛 ｷｼﾀﾞ　ﾀｹｼ 福　井 15629 近畿地区 20.067 34.479 49.327 1:04.655 55.68 6

6 163 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 福　岡 15649 九州地区 21.157 34.617 48.900 1:04.690 55.65 7

2 35 吉田　有希 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳｷ 茨　城 15518 関東地区 20.343 34.462 49.217 1:04.773 55.58 8

1 98 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区 19.752 33.786 48.713 1:04.884 55.48 9

5 33 蕗澤鴻太郎 ﾌｷｻﾞﾜ　ｺｳﾀﾛｳ 群　馬 15162 関東地区 20.133 34.390 49.387 1:05.242 55.18 10

7 57 鈴木　陸来 ｽｽﾞｷ　ﾘｯｸ 静　岡 15441 南関東地区 19.308 33.435 48.731 1:05.862 54.66 11

14 164 田村　　大 ﾀﾑﾗ　ﾀﾞｲ 宮　崎 15572 九州地区 20.514 34.908 50.204 1:07.036 53.70 12

4 122 取鳥　雄吾 ﾄｯﾄﾘ　ﾕｳｺﾞ 岡　山 15061 中国地区 20.190 34.137 49.696 1:07.152 53.61 13

3 143 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区 22.209 36.446 51.479 1:08.016 52.93 14

12 121 桑原　大志 ｸﾜﾊﾗ　ﾀﾞｲｼ 山　口 13355 中国地区 20.454 35.193 51.108 1:08.414 52.62 15

10 144 林　　昌幸 ﾊﾔｼ　ﾏｻﾕｷ 愛　媛 15555 四国地区 20.890 35.833 51.568 1:09.200 52.02 16
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8. ケイリン＜1/2決勝＞結果 Keirin, 1/2Final
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 7　橙 62 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区 2:04.66 10.522 逃げ 1

1 5　黄 83 山口　拳矢 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹﾝﾔ 岐　阜 15451 中部地区 3/4Ｗ 2

1 1　白 38 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 茨　城 15039 関東地区 3

1 2　黒 12 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 北日本地区 4

1 4　青 37 吉澤　純平 ﾖｼｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 茨　城 14860 関東地区 5

1 3　赤 145 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区 6

1 6　緑 100 村上　博幸 ﾑﾗｶﾐ　ﾋﾛﾕｷ 京　都 13791 近畿地区 7

2 2　黒 63 松井　宏佑 ﾏﾂｲ　ｺｳﾕｳ 神奈川 15261 南関東地区 1:51.63 10.588 差し 1

2 5　黄 168 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 長　崎 13516 九州地区 1/2B 2

2 1　白 40 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区 3

2 4　青 81 八日市屋浩之 ﾖｳｶｲﾁﾔ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 13274 中部地区 3

2 7　橙 11 新山　将史 ｼﾝｻﾞﾝ　ﾏｻｼ 青　森 14640 北日本地区 5

2 6　緑 105 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396 近畿地区 6

2 3　赤 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 高　知 15199 四国地区 7

3 4　青 17 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 北日本地区 1:54.71 10.652 差し 1

3 5　黄 170 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 佐　賀 14417 九州地区 1/2B 2

3 3　赤 13 佐藤慎太郎 ｻﾄｳ　ｼﾝﾀﾛｳ 福　島 13162 北日本地区 3

3 6　緑 146 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 四国地区 4

3 2　黒 148 犬伏　湧也 ｲﾇﾌﾞｼ　ﾕｳﾔ 徳　島 15553 四国地区 5

3 1　白 106 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 福　井 15413 近畿地区 6

3 7　橙 166 阪本　和也 ｻｶﾓﾄ　ｶｽﾞﾔ 長　崎 15386 九州地区 7

16. ケイリン＜決勝＞組合せ Keirin, Final 17:30

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 62 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区

2　黒 63 松井　宏佑 ﾏﾂｲ　ｺｳﾕｳ 神奈川 15261 南関東地区

3　赤 17 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 北日本地区

4　青 83 山口　拳矢 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹﾝﾔ 岐　阜 15451 中部地区

5　黄 168 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 長　崎 13516 九州地区

6　緑 170 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 佐　賀 14417 九州地区

7　橙 40 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区

1
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5.7.9. スプリント＜1/2決勝＞結果
Sprint, 1/2 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.705（差し） 13.166（捲り） 1

1 赤 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区 1-1/2B 大差 2

2 赤 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 10.487（逃げ） 大差 10.943（逃げ） 1

2 白 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区 2B 11.108（逃げ） 大差 2

12.15.17. スプリント＜決勝＞組合せ
Sprint, Final 16:15

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

14. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
Sprint, Final for Bronze 17:10

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区

赤 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区
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10. 4km個人パーシュート＜決勝＞結果
Individual Pursuit, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1000 2000 3000 タイム km/h 順位

5 白 73 近谷　　涼 ﾁｶﾀﾆ　ﾘｮｳ 富　山 15626 中部地区 1:12.144 2:19.279 3:27.641 4:34.791 52.40 1

5 赤 4 渡辺　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 福　島 14440 北日本地区 1:16.270 2:24.808 3:33.133 4:44.472 50.62 2

3 白 28 梁島　邦友 ﾔﾅｼﾏ　ｸﾆﾄﾓ 茨　城 15420 関東地区 1:14.379 2:25.267 3:36.212 4:47.643 50.06 3

4 白 93 村田　雅一 ﾑﾗﾀ　ﾏｻｶｽﾞ 兵　庫 14103 近畿地区 1:15.327 2:27.339 3:39.203 4:49.872 49.68 4

1 白 74 棚瀬　義大 ﾀﾅｾ　ﾖｼﾋﾛ 岐　阜 15718 中部地区 1:16.976 2:29.433 3:40.548 4:50.281 49.61 5

2 赤 158 松岡　貴久 ﾏﾂｵｶ　ﾀｶﾋｻ 熊　本 14122 九州地区 1:26.722 2:40.280 3:51.221 5:01.709 47.73 6

2 白 116 久保田泰弘 ｸﾎﾞﾀ　ﾔｽﾋﾛ 山　口 15195 中国地区 1:15.551 2:34.548 3:59.046 5:24.959 44.31 7

3 赤 137 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 1:32.319 2:58.047 4:17.321 5:45.681 41.66 8

4 赤 51 内藤　秀久 ﾅｲﾄｳ　ﾋﾃﾞﾋｻ 神奈川 14018 南関東地区 - - - DNF - -
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11. エリミネイションレース＜決勝＞結果
Elimination Race, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

25 44 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 群　馬 15243 関東地区 1

4 41 小林　潤二 ｺﾊﾞﾔｼ　ｼﾞｭﾝｼﾞ 群　馬 12948 関東地区 2

10 84 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区 3

22 172 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117 九州地区 4

21 151 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 愛　媛 15203 四国地区 5

13 107 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区 6

7 64 岡村　　潤 ｵｶﾑﾗ　ｼﾞｭﾝ 静　岡 13772 南関東地区 7

20 150 佐々木　豪 ｻｻｷ　ｺﾞｳ 愛　媛 15125 四国地区 8

6 45 木村　皆斗 ｷﾑﾗ　ﾐﾅﾄ 茨　城 15516 関東地区 9

23 173 柳詰　正宏 ﾔﾅﾂﾞﾒ　ﾏｻﾋﾛ 福　岡 14624 九州地区 10

14 108 神田　紘輔 ｶﾝﾀﾞ　ｺｳｽｹ 大　阪 14837 近畿地区 11

9 66 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 神奈川 15436 南関東地区 12

19 149 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 14554 四国地区 13

18 130 渡口　勝成 ﾜﾀﾘｸﾞﾁ　ｶﾂﾅﾘ 山　口 15551 中国地区 14

5 43 田村　武士 ﾀﾑﾗ　ﾀｹｼ 新　潟 13627 関東地区 15

15 109 張野　幸聖 ﾊﾘﾉ　ｺｳｾｲ 和歌山 15366 近畿地区 16

11 85 西村　光太 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳﾀ 三　重 14537 中部地区 17

24 174 久島　尚樹 ｷｭｳｼﾏ　ﾅｵｷ 宮　崎 14854 九州地区 18

8 65 山賀　雅仁 ﾔﾏｶﾞ　ﾏｻﾄ 千　葉 13850 南関東地区 19

12 86 伊藤　裕貴 ｲﾄｳ　ﾕｳｷ 三　重 14831 中部地区 20

17 129 山本　　直 ﾔﾏﾓﾄ　ﾅｵ 岡　山 14882 中国地区 21

2 19 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 22

3 20 小松崎大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区 23

16 128 月森　亮輔 ﾂｷﾓﾘ　ﾘｮｳｽｹ 岡　山 14879 中国地区 24

1 18 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 25

警告 #150 佐々木　豪：ブルーバンド走行

警告 #172 小岩　大介：レース中の危険走行
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13. チームスプリント＜決勝＞結果
Team Sprint, Final

組 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No 250 500 タイム km/h 順位

152 久米　康平 ｸﾒ　ｺｳﾍｲ 徳　島 14846

2 四国地区 153 太田　竜馬 ｵｵﾀ　ﾘｭｳﾏ 徳　島 15121 19.280 32.892 46.713 57.80 1

154 島川　将貴 ｼﾏｶﾜ　ﾏｻｷ 徳　島 15122

67 深谷　知広 ﾌｶﾔ　ﾄﾓﾋﾛ 静　岡 14534

4 南関東地区 68 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 静　岡 14995 19.938 33.694 46.891 57.58 2

69 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 静　岡 15051

175 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815

8 九州地区 176 佐藤　幸治 ｻﾄｳ　ｺｳｼﾞ 長　崎 14211 19.121 32.820 47.103 57.32 3

177 梅崎　隆介 ｳﾒｻﾞｷ　ﾘｭｳｽｹ 長　崎 15654

21 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348

7 北日本地区 22 佐藤　博紀 ｻﾄｳ　ﾋﾛｷ 岩　手 14499 19.340 32.944 47.145 57.27 4

23 木村　　弘 ｷﾑﾗ　ﾋﾛｼ 青　森 14791

131 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

3 中国地区 132 藤原俊太郎 ﾌｼﾞﾜﾗ　ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡　山 15192 18.929 32.679 47.203 57.20 5

133 佐伯　亮輔 ｻｴｷ　ﾘｮｳｽｹ 岡　山 15276

87 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089

1 中部地区 88 柴崎　　淳 ｼﾊﾞｻｷ　ｱﾂｼ 三　重 14174 19.509 33.211 47.336 57.04 6

89 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940

34 菊池　岳仁 ｷｸﾁ　ﾀｹﾄ 長　野 15412

6 関東地区 46 末木　浩二 ｽｴｷ　ｺｳｼﾞ 山　梨 15093 20.306 33.900 47.344 57.03 7

47 中島　詩音 ﾅｶｼﾞﾏ　ｼｵﾝ 山　梨 15521

110 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252

5 近畿地区 111 小森　貴大 ｺﾓﾘ　ﾀｶﾋﾛ 福　井 15183 19.933 33.915 47.916 56.35 8

112 脇本　勇希 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳｷ 福　井 15362
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12.15.17. スプリント＜決勝＞結果
Sprint, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 14.111（逃げ） 10.407（差し） 1

1 赤 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 大差 1B 2

14. スプリント＜3･4位決定戦＞結果
Sprint, Final for Bronze

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 赤 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区 1

1 白 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区 2

　スプリント　最終結果 Sprint, Final Results
順位 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名

１位 113 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

２位 25 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

３位 27 佐々木悠葵 ｻｻｷ　ﾕｳｷ 群　馬 15343 関東地区

４位 92 福永　大智 ﾌｸﾅｶﾞ　ﾀﾞｲﾁ 大　阪 15274 近畿地区

タイム（決り手）

11.214（捲り）

6B
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16. ケイリン＜決勝＞結果
Keirin, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

4　青 83 山口　拳矢 ﾔﾏｸﾞﾁ　ｹﾝﾔ 岐　阜 15451 中部地区 1:56.99 10.409 差し 1

2　黒 63 松井　宏佑 ﾏﾂｲ　ｺｳﾕｳ 神奈川 15261 南関東地区 1/2B 2

1　白 62 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741 南関東地区 3

3　赤 17 新山　響平 ｼﾝｻﾞﾝ　ｷｮｳﾍｲ 青　森 15034 北日本地区 4

7　橙 40 眞杉　　匠 ﾏｽｷﾞ　ﾀｸﾐ 栃　木 15242 関東地区 5

6　緑 170 山田　庸平 ﾔﾏﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 佐　賀 14417 九州地区 6

5　黄 168 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 長　崎 13516 九州地区 7
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1kmタイムトライアル 4km個人パーシュート
氏　名 都道府県 地区名 タイム 氏　名 都道府県 地区名 タイム

第１位 菊池　岳仁 長　野 関東地区 1:03.092* 第１位 近谷　　涼 富　山 中部地区 4:34.791

第２位 新田　祐大 福　島 北日本地区 1:03.334 第２位 渡辺　正光 福　島 北日本地区 4:44.472

第３位 村田　祐樹 富　山 中部地区 1:03.960 第３位 梁島　邦友 茨　城 関東地区 4:47.643

第４位 北井　佑季 神奈川 南関東地区 1:03.976 第４位 村田　雅一 兵　庫 近畿地区 4:49.872

※菊池　岳仁：大会新記録

スプリント エリミネイションレース
氏　名 都道府県 地区名 記　録 氏　名 都道府県 地区名

第１位 河端　朋之 岡　山 中国地区 第１位 小林　泰正 群　馬 関東地区

第２位 雨谷　一樹 栃　木 関東地区 第２位 小林　潤二 群　馬 関東地区

第３位 佐々木悠葵 群　馬 関東地区 第３位 舛井　幹雄 三　重 中部地区

第４位 福永　大智 大　阪 近畿地区 第４位 小岩　大介 大　分 九州地区

ケイリン
氏　名 都道府県 地区名 タイム 上がり 決り手

第１位 山口　拳矢 岐　阜 中部地区 1:56.99 10.409 差し

第２位 松井　宏佑 神奈川 南関東地区 1/2B

第３位 郡司　浩平 神奈川 南関東地区

第４位 新山　響平 青　森 北日本地区

4kmチームパーシュート
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 九州地区 角　令央奈 福　岡 原井　博斗 福　岡 橋本　　陸 福　岡 上野　恭哉 福　岡 4:17.878*

第２位 中部地区 近谷　　涼 富　山 重倉　高史 富　山 吉川　希望 石　川 南儀　拓海 富　山 4:19.526*

第３位 南関東地区 新村　　穣 神奈川 嶋津　拓弥 神奈川 堀内　俊介 神奈川 佐々木　龍 神奈川 4:22.472

第４位 北日本地区 渡辺　正光 福　島 佐々木雄一 福　島 佐藤　一伸 福　島 須永　優太 福　島 4:23.232

※九州地区、中部地区：大会新記録

チームスプリント
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 四国地区 久米　康平 徳　島 太田　竜馬 徳　島 島川　将貴 徳　島 46.713

第２位 南関東地区 深谷　知広 静　岡 渡邉　雄太 静　岡 簗田　一輝 静　岡 46.891

第３位 九州地区 井上　昌己 長　崎 佐藤　幸治 長　崎 梅崎　隆介 長　崎 47.103 観客数 470人

第４位 北日本地区 坂本　貴史 青　森 佐藤　博紀 岩　手 木村　　弘 青　森 47.145 （14時現在）

上 位 成 績 一 覧 表



第71回 全日本プロ選手権自転車競技大会
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Communiqué 17

第71回全プロ大会みなし出場者について
　以下の理由で全プロ大会に不出場となり、大会委員長が正当と認めた者については、全プロ
大会に出場した者として取り扱うこととする。

１.	 全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪における落車負傷。
	 神奈川	 S1	 14462	 小原　太樹
	 京　都	 S1	 14317	 山田　久徳
	 青　森	 S2	 14127	 永澤　　剛
２.	 当該全プロ大会の指定練習中における落車負傷。

該当なし
３.	 競輪開催並びに日本自転車競技連盟または日本プロフェッショナルサイクリスト協会が派遣
する自転車競技大会における以下のいずれかに該当する落車負傷。

	 ①	診断日数が 31日以上であり、その日数が当該全プロ大会開催年の５月に及ぶ落車負傷。
②	診断日数が 31日未満であり、その日数が当該全プロ大会開催前日に及ぶ落車負傷。た
だし、この場合は現場における診断とする。また、いずれの場合においても当該落車負
傷後から当該全プロ大会開催までの間に競輪競走等（誘導、自転車競技大会含む）に
出走した場合は除外する。

	 京　都	 S1	 13790	 稲垣　裕之
	 大　阪	 S1	 13962	 南　　修二
	 高　知	 S1	 14108	 山中　貴雄
４.	 日本自転車競技連盟または日本プロフェッショナルサイクリスト協会が派遣する自転車競技
大会及び訓練（合宿含む）に参加することにより、全プロ大会に参加できないとき。

	 長　崎	 S1	 15213	 山崎　賢人	
	 青　森	 S1	 15324	 小原　佑太	
	 岩　手	 S2	 15596	 中野　慎詞
	 岡　山	 S2	 15597	 太田　海也	
	 岐　阜	 A2	 15267	 橋本　英也	
	 福　島	 S2	 15514	 窪木　一茂	
５.	 日本競輪選手会本部が行う訓練または支部技能訓練実施書（様式 -1）に基づく支部訓練並
びに日本自転車競技連盟または日本プロフェッショナルサイクリスト協会が実施する訓練（合
宿含む）における診断日数が 31日以上であり、その日数が当該全プロ大会開催年の５月
に及ぶ落車負傷及び診断日数が 31日未満であり、その日数が当該全プロ大会開催前日に
及ぶ落車負傷。また、いずれの場合においても当該落車負傷後から当該全プロ大会開催ま
での間に競輪競走等（誘導、自転車競技大会含む）に出走した場合は除外する。

６.	 当該選手が緊急手術を受けたまたは緊急入院をした場合（既往歴のある急性虫垂炎は除
く）。

７.	 当該選手の交通事故による負傷（明らかに重大な過失があるとみなされる場合は除く）。
８.	 2 親等以内の親族の死亡。
９.	 2 親等以内の親族が緊急手術を受けたまたは緊急入院をした場合。
10.	配偶者の出産。
11.	国が定める「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律」に規定されてい
る感染症による不出場。　

12.	天災地変や交通途絶により全プロ大会に参加できなかったとき（2 親等以内の親族が天災
地変の被害を受けたときを含む）。

13.	公的行事への参加により全プロ大会に参加できなかったとき。
14.	大会中止による不出場。

該当なし


